
Histo Cup  Formel Historic

Red Bull Ring  - 4318 mtr.
11 - 14 April 2019

Klassen-Ergebnis Rennen 1

Histo Cup Austria Saisonopening
Business Consulting

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

FH-F3
 

2 Thomas Weidel  1 -- 10 laps --Ralt RT3 16:51.747 1:39.117 10

1 Sergio Savoca 51.540 2 51.540Martini MK 45 17:43.287 1:43.810 10

61 Gerd Reinprecht  3 -- 3 laps --Martini MK9 17:14.910 1:49.946 3

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
FH-FF1600 

4 Franz Renner  1 -- 8 laps --Van Diemen Formel Ford RF77 17:06.106 2:02.903 8

59 Rainer Rosenberg 0.834 2 0.834Van Diemen RF88 17:06.940 2:03.673 5

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
FH-FF2 

74 Norbert Fritz  1 -- 9 laps --Ford Reynard SF87 17:39.613 1:53.212 7

76 Otto Flum  2 -- 7 laps --Reynard SF 12:55.085 1:47.093 6

35 Günther Sturm  3 -- 5 laps --REYNARD SF85 11:31.171 2:10.932 5

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
FH-SP 

64 Georg Panzenböck (AUT)  1 -- 9 laps --Robinson  RS 281 17:33.856 1:51.742 9
Breitenfurt (AUT)

58 Andreas Türk 18.670 2 18.670Robinson AS 2 17:52.526 1:55.773 5

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
FH-SW 

85 Georg Böhringer  1 -- 10 laps --PRC Opel 18:04.679 1:44.334 10

84 Lederer-Sabelko 7.346 2 7.346PRC Opel 18:12.025 1:45.415 9

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
FL-1 

78 Franz Guggemos  1 -- 10 laps --March 782 16:35.053 1:35.704 5

15 Roman Pöllinger 1:18.238 2 1:18.238Reynard F387 17:53.291 1:39.719 9

ZeitnehmerSportkommissarRennleiter,       RaceDirector

AushangzeitSchnellste Runde:  1:35.704  in Runde  5  durch StNr. 78 : Franz Guggemos(Franz Guggemos) (March)

Ergebnisse: Zeitnahme durch :  

Die Ergebnisse sind v orläuf ig, v orbehaltlich der technischen Nachuntersuchung

Andy Mecklau, Harald Lehnert Bernd Jung 
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3 Karin Renner  3 -- 8 laps --Reynard F3 893 16:51.682 1:57.420 7

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
FL-2 

73 Sami Hamid  1 -- 10 laps --Brabham BT 30 18:03.964 1:45.389 9

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
FOL 

37 Dieter Schwarz  1 -- 10 laps --Formel O pel Lotus MK 1 17:32.340 1:42.202 5

69 Michael Theuritzbacher 33.250 2 33.250Opel Lotus MK2 18:05.590 1:43.567 10

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
FR 

18 Benjamin Pfeil  1 -- 9 laps --Martini MK53 17:37.204 1:52.807 9

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
FYT-1 

145 Patrick Schober  1 -- 9 laps --Formel König FK-96 17:37.592 1:52.186 9

146 Franz Benczak 18.510 2 18.510Formel König FK-96 17:56.102 1:55.036 9

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
FYT-2 

14 Philipp Thiel  1 -- 10 laps --Dallara F3 16:50.121 1:38.226 6

26 Wolfgang Dietmann 1:03.939 2 1:03.939Martini MK73 Formel 3 17:54.060 1:41.684 4

62 Peter Peckary  3 -- 9 laps --Dallara F3 16:36.023 1:38.550 6

7 Günter Ledl 45.303 4 45.303Dallara Abarth F396 17:21.326 1:50.166 9

ZeitnehmerSportkommissarRennleiter,       RaceDirector

AushangzeitSchnellste Runde:  1:35.704  in Runde  5  durch StNr. 78 : Franz Guggemos(Franz Guggemos) (March)

Ergebnisse: Zeitnahme durch :  

Die Ergebnisse sind v orläuf ig, v orbehaltlich der technischen Nachuntersuchung

Andy Mecklau, Harald Lehnert Bernd Jung 
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